
 

U C H W A Ł A  Nr  XXI/246/2005 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 10 lutego 2005 r. 

 
w sprawie aktualizacji Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Borne Sulinowo na lata 2004-2013. 
 
 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 oraz z 2004 
r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co 
następuje: 
 
 § 1. Aktualizuje się Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Borne Sulinowo na lata 2004-
2013, Rozdział IV „Realizacja zadań i projektów” w odniesieniu do inwestycji wyszczegól-
nionych w załączniku do niniejszej uchwały. 
  
 § 2. Pozostałe rozdziały Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Borne Sulinowo na lata 
2004-2013 pozostają bez zmian. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
    
   Załącznik do Uchwały nr XXI/246/2005  
   Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie  
   z dnia 10 lutego 2005 r. 
 
 

 

IV . REALIZACJA ZADAŃ  i PROJEKTÓW 
 
a) Planowane projekty inwestycyjne w okresie 2004-2006; 
 

Nazwa projektu 

Budowa zaplecza socjalno – technicznego do obsługi stadionu w Bornem 

Sulinowie. 

Instytucje i podmioty realizujące i uczestniczące w projekcie 

Urząd Miasta i Gminy w Bornem Sulinowie 
Czas realizacji 

2005 - 2006 
Nakłady do poniesienia 

436 271,06 PLN 

ZPORR: 318 053,29 PLN 

BUDŻET PAŃSTWA: 0,00 PLN  

WKŁAD WŁASNY: 118 217,77 PLN 
Zgodność projektu z priorytetami ZPORR i celami Strategii Rozwoju   

ZPORR: Priotytet III, Działanie 3.5, Poddziałanie 3.5.1 „Lokalna infrastruk-

tura edukacyjna i sportu”  

STRATEGIA ROZWOJU:  
Cel strategiczny II „Zapewnienie wysokiego poziomu rozwoju społecznego”, 
Cel pośredni „Stworzenie infrastruktury zapewniającej powszechny dostęp spo-
łecznościom lokalnym do aktywnego uczestnictwa w życiu sportowo – kultural-
nym”, Cele operacyjne „Budowa obiektów sportowo – rekreacyjnych” oraz 

„Promocja sportowego stylu życia” 
Oczekiwane wskaźniki 

Produkty: 

1) Liczba wybudowanych obiektów sportowych - 1 
Rezultaty: 

1) Liczba osób korzystających z obiektów sportowych w 2007r. - 130 



Nazwa projektu 

Adaptacja budynku powojskowego w Bornem Sulinowie na obiekt kultu-

ralno - oświatowy. 

Instytucje i podmioty realizujące i uczestniczące w projekcie 

Urząd Miasta i Gminy w Bornem Sulinowie 
Czas realizacji 

2004 – 2005 
Nakłady do poniesienia 

2 213 490,69 PLN 

ZPORR:  1 660 118 PLN 

BUDŻET PAŃSTWA:  0 PLN 

WKŁAD WŁASNY: 553 372,69 PLN 
Zgodność projektu z priorytetami ZPORR i celami Strategii Rozwoju    

ZPORR: Priorytet III, Działanie 3.2, poddziałanie 3.3.2 „Rewitalizacja obsza-
rów poprzemysłowych i powojskowych” 
STRATEGIA ROZWOJU: 

Cel strategiczny II: „Zapewnienie wysokiego poziomu rozwoju społecznego” 
- cel pośredni „Stworzenie warunków dla rozwoju edukacji i aktywizacji za-
wodowej jako głównego stymulatora rozwoju” - cele operacyjne „Stworzenie 
warunków do zdobywania wiedzy poprzez system kursów i studiów wyższych 
na terenie gminy”, „Wyrównywanie szans zdobywania wykształcenia młodzie-
ży z obszarów wiejskich”; - cel pośredni „Działanie na rzecz integracji spo-
łeczności lokalnej” - cele operacyjne ”Kształtowanie lokalnej tożsamości kul-
turowej z zachowaniem przeszłości historycznej”, „Wspomaganie rozwoju po-
czucia obywatelstwa europejskiego”; - cel pośredni „Stworzenie infrastruktury 
zapewniającej powszechny dostęp społecznościom lokalnym do aktywnego 
uczestnictwa w życiu sportowo – kulturalnym” - cel operacyjny „Utrzymanie 
gminnych obiektów Kultury na odpowiednim standardzie”;  
Cel strategiczny III: „Zapewnienie zrównoważonego rozwoju gospodarczego 
gminy poprzez wykorzystanie walorów przyrodniczych, zasobów ludzkich i 
specyfiki Bornego Sulinowa” – cel operacyjny „Promocja walorów historycz-
nych”; – cel pośredni „Stworzenie miejsc kultywujących historię miasta i gmi-
ny”; - cel operacyjny „Turystyka jako główny element rozwoju gospodarczego 
gminy”; - cel pośredni „Stworzenie turystycznych markowych produktów 
gminy i ich promocja” oraz „Rozbudowa systemu informacji turystycznej na te-
renie gminy”. 
Oczekiwane wskaźniki 

Produkty:  
1) liczba budynków przebudowanych/wyremontowanych na cele edukacyjno – 
społeczne - 1 
 2) liczba budynków poddanych renowacji - 1 
Rezultaty: 



1) liczba nowych ofert programowych w zakresie kultury i turystyki - 3 

Nazwa projektu 

Modernizacja miejskiego systemu ciepłowniczego w oparciu o biomasę w 

Bornem Sulinowie. 

Instytucje i podmioty realizujące i uczestniczące w projekcie 

Urząd Miasta i Gminy w Bornem Sulinowie 
Czas realizacji 

2005 – 2008 
Nakłady do poniesienia 

11 318 990,84 PLN 

ZPORR:  8 292 362,13 PLN 

BUDŻET PAŃSTWA:  0 PLN 

WKŁAD WŁASNY: 3 026 628,71 PLN 
Zgodność projektu z priorytetami ZPORR i celami Strategii Rozwoju    

ZPORR: Priorytet I, Działanie 1.2 „Infrastruktura ochrony środowiska” 
STRATEGIA ROZWOJU: 

Cel strategiczny I: „Zapewnienie pełnego bezpieczeństwa ekologicznego” - 
cel pośredni „Promocja wysokiej jakości środowiska” - cel operacyjny „Za-
chowanie, ochrona i odtworzenie środowiska naturalnego”, - cel pośredni 

„Ochrona powietrza, gleb oraz wód powierzchniowych i podziemnych” - cel 

operacyjny ”Propagowanie ekologicznych systemów grzewczych”, „Wspoma-
ganie rozwoju poczucia obywatelstwa europejskiego”; - cel pośredni „Działa-
nia na rzecz zachowania i ochrony walorów przyrodniczo – krajobrazowych, 
dziedzictwa kulturowego oraz  świata roślinnego i zwierzęcego” - cel opera-

cyjny „Ochrona najcenniejszych elementów przyrody”;  
Cel strategiczny II: „Zapewnienie wysokiego poziomu rozwoju społecznego” 

– cel operacyjny „Rozwój infrastruktury technicznej”, - cel pośredni ”Moder-
nizacja i rozwój sieci ciepłowniczej”; 
Cel strategiczny III: „Zapewnienie zrównoważonego rozwoju gospodarczego 
gminy poprzez wykorzystanie walorów przyrodniczych, zasobów ludzkich i 
specyfiki Bornego Sulinowa” – cel operacyjny „Promocja walorów historycz-
nych”; – cel pośredni „Tworzenie warunków do rozwoju wsi”; - cel operacyj-

ny „Promocja rozwoju rolnictwa o wąskiej specjalizacji”. 
Oczekiwane wskaźniki 

Produkty:  
1) długość zmodernizowanej sieci ciepłowniczej- 8,2 km 
 2) liczba zmodernizowanych miejskich systemów ciepłowniczych - 1 
Rezultaty: 

1) straty ciepła na przesyłach – 0,00 
 
 


